
Zakázka
Číslo zakázky 24-03/22

Zakázka Lnáře – rekonstrukce polní cesty SR30 na p.č.2055
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

STRABAG a.s. , Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 1711A

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
Lnáře – rekonstrukce polní cesty SR30 na p.č.2055

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 1 390 727,48 555,83 292 052,77 1 682 780,25

001: Zemní práce 251 666,57 63,34 52 849,98 304 516,55

005: Komunikace 967 721,53 492,42 203 221,52 1 170 943,05

009: Ostatní konstrukce a práce 19 266,27 0,07 4 045,92 23 312,18

099: Přesun hmot HSV 67 111,17 14 093,35 81 204,51

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 982,17 7 556,26 43 538,43

V03: Zařízení staveniště 18 838,38 3 956,06 22 794,44

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30 141,40 6 329,69 36 471,09

Celkem (bez DPH) 1 390 727,48
DPH 292 052,77

DPH 21 % ze základny: 1 390 727 292 052,77

Celkem (včetně DPH) 1 682 780,25

www.euroCALC.cz 2 z 5 11.11.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO_01: Stavební objekt 01 1 390 727,48 555,8 82,7

001: Zemní práce 251 666,57 63,3 35,0
1. 00572410 osivo směs travní parková kg 0,72 150,71 108,51 0,00100 0,0 –
2. 02660320 Strom (ovocný, školkařský výpěstek výška kmene 1,7m a více) kus 16,0 879,12 14 065,92 0,01000 0,2 –
3. 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,714 1 758,25 3 013,64 0,20000 0,3 –
4. 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu 

terénu do 1:5 z celkové plochy - přes 100 do 500 m2 strojně
m2 161,0 129,98 20 926,78 – –

5. 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 
mm

kus 6,0 1 029,83 6 178,98 – –

6. 112151013 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 
mm

kus 1,0 1 544,75 1 544,75 – –

7. 112151014 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 
mm

kus 1,0 2 059,66 2 059,66 – –

8. 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 161,0 109,26 17 590,86 – –
9. 112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 6,0 521,20 3 127,20 – –

10. 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 2,0 1 042,39 2 084,78 – –
11. 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl 

do 50 m2
m2 50,0 104,24 5 212,00 – 0,50000 25,0

12. 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 45,5 138,99 6 324,05 – 0,22000 10,0

13. 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 120,0 52,33 6 279,60 – –
14. 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy 

těžitelnosti I objem do 500 - m3 strojně
m3 62,36 208,48 13 000,81 – –

15. 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 
300 mm

kus 6,0 37,68 226,08 – –

16. 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 
500 mm

kus 2,0 62,79 125,58 – –

17. 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 
300 mm

kus 6,0 470,96 2 825,76 – –

18. 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 
500 mm

kus 2,0 627,95 1 255,90 – –

19. 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 6,0 94,19 565,14 – –
20. 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm kus 2,0 134,56 269,12 – –
21. 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 

100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 54,0 9,42 508,68 – –

22. 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 18,0 15,70 282,60 – –

23. 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 54,0 18,84 1 017,36 – –

24. 162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 18,0 31,40 565,20 – –

25. 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 54,0 37,68 2 034,72 – –

26. 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 18,0 62,79 1 130,22 – –

27. 162401302 Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 1 500 do 2 000 m - štěpky m2 161,0 31,40 5 055,40 – –
28. 162401309 Příplatek k vodorovnému přemístění lesní hrabanky ZKD 1000 m přes 2000 m 

- štěpky
m2 483,0 6,28 3 033,24 – –

www.euroCALC.cz 3 z 5 11.11.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

29. 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny - 1 až 3

m3 71,96 102,04 7 342,80 – –

30. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 719,6 27,21 19 580,32 – –

31. 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v 
aktivní zóně silnic a dálnic

m3 34,7 138,08 4 791,38 – –

32. 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

t 129,528 150,71 19 521,16 – –

33. 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 188,8 28,82 5 441,22 – –
34. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 

1:5
m2 24,0 46,47 1 115,28 – –

35. 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 24,0 69,49 1 667,76 – –

36. 184102114 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

kus 16,0 862,80 13 804,80 – –

37. 184215113 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m kus 48,0 126,85 6 088,80 0,00006 0,0 –
38. 184813121 Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 16,0 570,17 9 122,72 0,00208 0,0 –
39. 184911431 Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 11,2 209,73 2 348,98 – –
40. 185804523 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 m2 16,0 219,78 3 516,48 – –
41. 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 0/125 t 62,46 326,53 20 395,06 1,00000 62,5 –
42. 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 48,0 344,11 16 517,28 0,00709 0,3 –

005: Komunikace 967 721,53 492,4 –
43. 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - fr 0/32 m2 118,4 318,17 37 671,33 0,57500 68,1 –
44. 564871111a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - fr 0/64 m2 70,4 318,17 22 399,17 0,57500 40,5 –
45. 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 151,848 174,69 26 526,33 0,23000 34,9 –
46. 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 9,11 519,94 4 736,65 – –
47. 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství do1 kg/m2 m2 577,5 43,96 25 386,90 0,00601 3,5 –
48. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 449,93 17,58 7 909,77 0,00051 0,2 –
49. 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 1 604,93 389,25 624 719,00 0,12966 208,1 –

50. 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 - Vyrovnání vrdtvou ŠD 0/32 průměrná tl. 0,1m , 
zhutněno

t 82,64 580,68 47 987,40 1,00000 82,6 –

51. 58942436  Beton asfaltový ACO 11 – vyrovnání podkladu t 54,5 3 126,33 170 384,99 1,00000 54,5 –

009: Ostatní konstrukce a práce 19 266,27 0,1 47,7
52. 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,0 341,60 683,20 0,00210 0,0 –
53. 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez 

betonového základu
kus 2,0 171,64 343,28 – –

54. 915121111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá 
barva

m 16,5 62,79 1 036,04 0,00015 0,0 –

55. 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár 
asfaltovou zálivkou

m 14,75 113,03 1 667,19 0,00430 0,1 –

56. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 14,75 102,98 1 518,96 – –
57. 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 923,5 3,55 3 278,43 – 0,01000 9,2
58. 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 151,848 51,99 7 894,58 – 0,25200 38,3
59. 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 

patkami
kus 2,0 907,38 1 814,76 – 0,08200 0,2

60. 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 4,0 257,46 1 029,84 – 0,00400 0,0

099: Přesun hmot HSV 67 111,17 – –

www.euroCALC.cz 4 z 5 11.11.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

61. 997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze 
směsí betonu, cihel a - keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 72,681 188,38 13 691,65 – –

62. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 82,691 62,79 5 192,17 – –
63. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 571,129 18,84 29 600,07 – –
64. 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 03 02

t 10,01 188,38 1 885,68 – –

65. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 555,83 30,12 16 741,60 – –

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 982,17 – –
66. 011002000 Průzkumné práce -  vytyčení sítí správcem zařízení sada 1,0 6 279,46 6 279,46 – –
67. 012203000 Geodetické práce při provádění stavby sada 1,0 10 047,13 10 047,13 – –
68. 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - výkresy sada 1,0 9 608,45 9 608,45 – –
69. 0132540001 Dokumentace skutečného provedení stavby - zaměření sada 1,0 10 047,13 10 047,13 – –

V03: Zařízení staveniště 18 838,38 – –
70. 034303000 Dopravně inženýrské opatření - Rozmístění DZ + projednání a schválení 

návrhu
sada 1,0 18 838,38 18 838,38 – –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30 141,40 – –
71. 07 Zařízení staveniště % 2,0 15 070,70 30 141,40 – –

www.euroCALC.cz 5 z 5 11.11.2022


